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4416 Bubendorf, 21. Mérz 2012 Armin Ricklin
Feuerungskontrolleur
Weiherhofstr. 37
4415 Lausen

Auszug aus dem Protokoll des Gemeinderates
Protokoll Nr. 10 vom 20. Mérz 2012

171 36/7 Oelfeuerungskontrolle

Oelfeuerungskontrolle Periode 2012/2013 — Tarifanpassung

Oelfeuerungskontrolleur Armin Ricklin beantragt eine Tarifanpassung der Gebiihren

fiir die Messperiode 2012/2013 und zwar wie folgt:

Index der Konsumentenpreise:

Stand April 2007 (letzte Anpassung) 101.3 %
Stand Mirz 2011 104.9 %
Differenz 3.6 %
MwSt-Satz 2007 7.6 %
MwSt-Satz 2011 8.0 %
Differenz 0.4 %
Darauf ergibt sich folgende Erhéhung der Tarife:
Einstufiger Brenner alt: CHF
neu: CHF
Zweistufiger Brenner alt: CHF
neu: CHF
Verwaltungsgebiihr alt: CHF
neu: CHF
Rechnungszuschlag alt/neu CHF

82.00
85.00
111.00
115.00

42.00
44.00
8.00

://:  Der Gemeinderat stimmt der Tarifanpassung aufgrund der aufgelaufenen Teue-

rung zu.

Hintergasse 20, Telefon 061 935 90 90, Fax 061 935 90 99, Postcheckkonto 40 - 5986-2
Montag bis Freitag 10.00 bis |1.30 Uhr / Montag 14.00 bis 18.00 Uhr / Dienstag bis Freitag 14.30 bis 16.30 Uhr



Mitteilung an: Armin Ricklin, Feuerungskontrolleur, Weiherhofstr. 37,
4415 Lausen.
Kopie z.K. an: Buchhaltung.

Mit freundlichen Griissen
NAMENS DES GEMEINDERATES

Der Prisident: Der/Verwalter;
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E. Miiller . Rei

Auszug aus dem Protokoll des Gemeinderates vom 20. Mirz 2012



